Директору
Саморегулируемой организации

«Ассоциация врачей МРТ-диагностики»
                                                             Н.Ю. Пестриковой
                     от___________________________________
                    телефон: _____________________________
                     адрес электронной почты:_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Саморегулируемой организации

«Ассоциация врачей МРТ-диагностики»
Я, _________________________________________________________________________, (паспорт:___________________ выдан______________ г. _________________________________
                 (номер    серия)                                              (дата выдачи)                                                   (кем выдан)
__________________________________________________________________________________,

зарегистрирован(а) по адресу: ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________)
    1.  прошу принять меня в члены Саморегулируемой организации «Ассоциация врачей МРТ-диагностики»;
    2. обязуюсь выполнять требования Устава Саморегулируемой организации «Ассоциация врачей МРТ-диагностики», а также требования Положений о членстве, Дисциплинарном комитете, Кодекса мер дисциплинарного воздействия и иных локальных актов Саморегулируемой организации «Ассоциация врачей МРТ-диагностики»;
    3. обязуюсь своевременно уплатить вступительный взнос и своевременно уплачивать ежегодные членские взносы.

приложение:

1. копия паспорта;

2. копия свидетельства о постановке на налоговый учет (ИНН);

3. копия страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС);
4. анкета;
5. копия диплома об образовании _________________________________________________

6. копия диплома о профессиональной переподготовке_______________________________

7. копия сертификата____________________________________________________________

8. копия удостоверения о повышении квалификации_________________________________
_____________________________________________________________________________

(указать иные документы об образовании, повышении квалификации и т.п.)
__________________________________________                                  ______________________
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                    (подпись)

    «__» _______________ ________ г.